

## Sarkisyan ile Gül maçı birlikte izledi

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Ermenistan Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan'ı, stat girişinde Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mahmut Özgener, Bursa Valisi Şahabettin Harput ve diğer yetkililer karşıladı.

Maçı UEFA Başkanı Michel Platini de izledi. Platini'yi, stadın protokol tribünü girişinde TFF Başkanı Mahmut Özgener ve Milli Takımlar Sorumlusu Levent Kızıl karşıladı. Platini de maçı, şeref tribününden izledi.

Karşılaşma öncesi (A) Milli Takım'da en fazla gol atan futbolcu unvanını elinde bulunduran Hakan Şükür'e, TFF Başkanı Mahmut Özgener tarafından plaket verildi. Milli Takımlar Teknik Direktörü Fatih Terim de Hakan Şükür'ü kutladı.



## TERİM'İN VEDA MAÇI

Türkiye ile Ermenistan arasında yapılan karşılaşma, Fatih Terim için veda maçı oldu.

Terim, Ermenistan maçıyla birlikte (A) Milli Futbol Takımı'nın başında 92. ve son kez sahaya çıktı. (A) Milli Takım'ın başında en çok maça çıkan teknik adam unvanını açık ara elinde bulunduran Fatih Terim yönetiminde ay-yıldızlı takım, bu karşılaşmaya kadar 91 maçta, 42 galibiyet, 26 beraberlik ve 23 yenilgi aldı.

## BURSA'DA 8 YIL SONRA MAÇ

Bursa Atatürk Stadı, tam 8 yıl sonra (A) Milli Takım'ı ağırladı.

Ay-yıldızlı takım, daha önce 4'ü resmi, 2'si de özel olmak üzere Bursa'da 6 maç yapmıştı. (A) Milli Takım, bu maça kadar 6 karşılaşmadan 2 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 yenilgi aldı.

(A) Milli Takım, son maçını 8 yıl önce Makedonya ile oynamış ve maç 3-3 berabere sonuçlanmıştı.

## TRİBÜNLERDEN BEYAZ GÜVERCİN

Karşılaşma öncesi Atatürk Stadı tribünlerinde bir sürpriz yaşandı.

(A) Milli Takım'ın Dünya Kupası'na katılma şansı kalmadığı için 'Dostluk maçı'na dönüşen karşılaşmanın başlamasına 10 dakika kala, tribünlerden barışı simgeleyen beyaz güvercinler uçuruldu.

Taraftarlar, bir süre beyaz güvercinlere alkışlarla eşlik etti.

## GENİŞ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ

Karşılaşma için Bursa Atatürk Stadı'nda ve çevresinde çok geniş güvenlik önlemleri alındı.

Maç için 2 bin 500'ü polis olmak üzere, toplam 3 bin 500 güvenlik görevlisi yer aldı. Taraftarlar, stada 3 aşamalı bir aramadan sonra sokuldu. Bilet alamayan taraftarlar, stat dışında protesto gösterisi yaptı.

Taraftarlar, stada maçın başlamasından 2 saat önce alınmaya başlandı. Ancak, turnikelerde yaşanan arıza nedeniyle stat, maç başladıktan sonra ancak doldu.

Stat girişinde tüm taraftarlara Türk bayrağı dağıtıldı. Azerbaycan ve diğer ülke bayraklarına izin verilmedi. Buna karşın tribünlerde bazı taraftarların Azerbaycan bayrağı açtığı gözden kaçmadı.

### **KAPALI TRİBÜNDE ERMENİSTAN BAYRAĞI**

Kapalı tribünün sol bölümünde oturan Ermenistan delegasyonundan küçük bir grup, büyük boy Ermenistan bayrağı açtı. Bu bayrağın açılması üzerine tribünlerde ıslık ve protesto sesleri yükseldi.

---

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=216798>

